
(公印省略）

平成３１年２月１３日

卒業生保護者 各位

高山村立高山中学校

校長 石坂 満次

平成３０年度 卒業式のご案内

向春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。

さて、平成３０年度卒業式を下記により挙行いたします。

つきましては、卒業生の希望にあふれる姿をご覧いただき、前途に祝福を

賜りたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３１年３月１３日（水）午前９時３０分開式

２ 場 所 高山村民体育館

３ 控 室 高山中学校 視聴覚室（南校舎２階）

４ その他 ○ 受付時間 午前８時４０分～午前９時００分

式場入場を午前９時０５分に予定しております。

○ 受付場所は、生徒玄関となっております。

○ 式後は諸連絡がありますので、控室にお集まりください。

○ 式終了後、卒業生の見送りを予定しております。ご協力を

お願いいたします。

○ 上履きをご持参ください。


